1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro ao Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que convide os deputados eleitos e reeleitos nas últimas eleições para que visite o nosso município.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

    REQUERIMENTO Nº                DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Considerando a votação obtida em Mogi Mirim nas últimas eleições dos 10 Deputados estaduais e federais eleitos ou reeleitos com maior número de sufrágios: Deputados estaduais : Barroz Munhoz (PSDB), Cauê Macris PSDB), Célia Leão (PSDB), Campos Machado (PTB), Rogério Nogueira (DEM), Feliciano (PEN), Milton Vieira (PSD), Chico Sardelli (PV), Marta Costa (PSD), Pr. Carlos Cezar (PSB)  ; Deputados federais : Carlos Sampaio (PSDB), Nelson Marquezelli (PTB), Silvio Torres (PSDB), Celso Russomano (PRB), Tiririca (PR), Pr Marcos Feliciano (PRB), Luis Lauro Filho (PSB), Baleia Rossi (PMDB), Roberto Alves (PRB) e Paulinho da Força (PT).

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, seja oficiado o Senhor Presidente da Câmara de Mogi Mirim, Senhor Benedito José do Couto, para que através de sua assessoria, convide os referidos deputados a fazer contato com as autoridades municipais ( Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores) e Entidades Sociais e de Classe de nossa cidade para retribuirem os votos recebidos com idéias, projetos e recursos estaduais, federais e de outras instâncias, para benefício de nossa população e para o estreitamento dos vínculos dos Deputados eleitos com nosso município.
Requeiro também que os mesmos sejam convidados a visitar nossa Casa de Leis, fazendo contato formal com nosso Presidente e demais Edis, para que possamos expor as carências e reivindicações de nossa cidade e ouvir dos nobres Deputados quais os Projetos e recursos disponíveis nos Governos Estadual e Federal que poderiam ser captados por Mogi Mirim.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 06 de novembro de 2014.
VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP